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Veien til en bedre campingopplevelse... 18. MARS 2025
 

Ny rabattavtale: Campingopplevelser på Topcamp

Med destinasjoner fra Mandal i sør til Helgelandskysten i nord og 25 % rabatt på
campingovernatting, er det ingenting i veien for fantastiske turer i Norge for våre
medlemmer.

Rabatten gjelder både på Best- og Flex-priser, for nye bestillinger og forhåndsbestillinger.
Rabatten gjelder hele året, bortsett fra ukene 27 til og med 31. Se fullstendige vilkår under
Medlemsfordeler på nbocc.no.

For å oppnå rabatten, bestiller man på topcamp.no med rabattkode som du finner under
Medlemsfordeler på Min Side eller i appen Gnist.

Fordelene med å velge Topcamp:
- Kjæledyr er velkommen
- Du kan sjekke inn fra telefonen, spesielt praktisk hvis du
kommer utenfor resepsjonens åpningstid
- Ingen skjulte kostnader, sanitær, dusj og strøm er alltid
inkludert på camping
- Forhåndsbooker du online, kan du velge plass selv
- Det er asfalterte plasser på nesten alle destinasjonene
- Topcamp fokuserer på gode opplevelser på alle
destinasjoner, med mange ulike aktiviteter og ting å finne på
for både store og små

Alle Topcamps campingplasser er nøye utvalgt, og er familievennlige med god
beliggenhet, med natur og aktiviterer rett ved. Her kan man skape
uforglemmelige opplevelser og minner for livet.
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Trenger du nye vinterdekk til neste vinter? Gjør et skikkelig kupp nå! Vianor tilbyr nå
eksklusivt 30 % rabatt på alle vinterdekk til personbil, SUV og varebil fra Nokian Tyres,
Nordman, GT Radial og Radar.

Blant tilbudene finner du også årets store testvinnter Nokian Tyres Hakkapeliitta 10. Test vår
enkle dekkvelger for å finne dekk som passer til din bil.

Kampanjen gjelder på nett og i butikk hos Vianors egeneide verksteder (ikke Partnere) og
så langt lageret rekker, så vær rask. Ved kjøp på nett, legg inn kampanjekode
Vianor-WinterSale-30-C.

Tilbudene gjelder på Vianors ordinære butikkpriser og kan ikke kombineres med andre
avtaler, tilbud eller rabatter. Kampanjeperiode: 3. til 31. mars 2025. Vi tar forbehold om
eventuelle skrivefeil.

Vi ønsker deg en trygg reise!
 

NBCCs digitale medlemskort og Min
Side: Gnist
Gnist er NBCCs digitale medlemskort og Min Side.
Gnist finner du i App Store, Google Play og på Min
Side på nbocc.no.

Les Bobil og Caravan Magasinet på nett
På bocm.no kan du som medlem lese Bobil og
Caravan Magasinet. Aktiver brukertilangen slik:

Klikk på Logg inn og deretter Jeg er allerede
medlem.
Fyll inn medlemsnummer og etternavn.
Systemet finner medlemskapet og du kan
lage passord og godkjenne betingelsene.
Vent på e-post med link for å aktivere
brukerkontoen. Så kan du logge inn.

 

Norsk Bobil og Caravan Club - Postboks 104, 1921 Sørumsand Norge
nbocc.no - post@nbocc.no - +47 63 82 99 90

Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet
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